

Suomen Tukholman-instituutti hakee uutta johtajaa

Haluatko olla mukana kehittämässä Suomen ja Ruotsin ainutlaatuista suhdetta? Suomen Tukholman-instituutti (Finlandsinstitutet) pyrkii vahvistamaan Suomen ja Ruotsin välisiä kulttuurisuhteita. Instituutti järjestää kulttuuritapahtumia, keskusteluja, seminaareja ja näyttelyitä, levittää elokuvia ja ylläpitää Ruotsin ainoaa suomenkielistä erikoiskirjastoa, joka on nyt myös suomen kielen kansallinen resurssikirjasto. Suomen Tukholman-instituutti on osa Suomen kulttuuri- ja tiedeinstituuttiverkostoa, johon kuuluu 17 toimipistettä eri puolilla maailmaa. Instituutin toimintaa hallinnoi säätiö Stiftelsen Finlands kulturinstitut i Sverige.

Lisätietoja Suomen Tukholman-instituutista: finlandsinstitutet.se

Johtajana sinulla on kokonaisvastuu instituutin toiminnasta. Olet instituutin kasvot ulospäin ja vastaat uusien yhteistyökumppaneiden löytämisestä. Keskeisiä osa-alueita ovat strateginen johtaminen, organisaation ja henkilöstön kehittäminen, sekä nykyisten rahoitusmuotojen turvaaminen ja uusien löytäminen.

Johtajalla on päävastuu instituutin 17 työntekijästä sekä verkostojen luomisesta ja vahvistamisesta. Suomen Tukholman-instituutin hallitus tekee kokonaisvaltaiset päätökset instituutin toiminnan suunnasta, ja johtajalla on operatiivinen vastuu niiden käytännön toteuttamisesta.

Kokemus ja tausta

Suomen Tukholman-instituutti etsii henkilöä, joka tuntee hyvin sekä Suomen että Ruotsin kulttuurielämän. Sinulla on laajat verkostot ja kyky rakentaa uusia suhteita. Sinulla on kokemusta organisaatioiden kehittämisestä, olet tottunut tekemään päätöksiä ja olet hyvä motivoimaan muita. Olet tottunut esiintymään eri yhteyksissä ja edustat Suomen Tukholman-instituuttia varmalla otteella.

Olet analyyttinen ja sinulla on hyvä strategiasilmä. Pystyt analysoimaan instituutin toimintaympäristöä ja sinulla on myös talouden ja hallinnon tuntemusta. Ruotsin ja Suomen vähemmistöpolitiikan tuntemus on eduksi. Edellytämme hyvää suomen ja ruotsin kielen taitoa.

Henkilökohtaiset ominaisuudet

Olet luontainen ja tasapainoinen johtaja, jolla on sparraava ja inspiroiva tapa viestiä odotuksia, tavoitteita ja visioita. Olet erittäin kiinnostunut yhteiskunnasta ja kulttuurista ja seuraat aktiivisesti uusia trendejä ja ilmiöitä. Sinua kiinnostaa myös kulttuurialan digitaalinen siirtymä. Olet kommunikatiivinen, herätät luottamusta ja luot ympärillesi positiivista ilmapiiriä.

Kuulostaako mielenkiintoiselta? Lähetäthän CV:si ja hakemuksesi viimeistään 10.3.2023 osoitteeseen resume@fairchild.fi, otsikolla "Finlandsinstitutet".

Mikäli sinulla on kysymyksiä, voit olla yhteydessä Fairchild Executive Search -rekrytointiyritykseen:

Johan Stierncreutz, johan.stierncreutz@fairchild.fi, +358 405 893 006 tai
Sabina Nerdrum, sabina.nerdrum@fairchild.fi, +358 40 832 2990